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INSTITUCION : Gabinete de Gobernabilidad y Descentralización
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COORDINACIÓN Y SEGUIMIENTO SECTORIAL GOBERNABILIDAD Y DESCENTRALIZACIÓN
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DIRECCION Y COORDINACIÓN SUPERIOR

PG:

SPR:

PY:

ACT/OBRA:

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Telefonía Celular
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Maquinarias de 
Producción
Mantenimiento de Sistemas Informáticos
Primas y Gastos de Seguro
Servicio de Internet
Ceremonial y Protocolo
Alimentos y Bebidas para Personas
Prendas de Vestir
Papel de Escritorio
Productos de Papel y Cartón
Libros, Revistas y Periódicos
Tintas, Pinturas y Colorantes
Productos de Material Plástico
Herramientas Menores
Elementos de Ferretería
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Utensilios de Cocina y Comedor
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Equipo de Comunicación
Equipos para Computación

12100
12410
12420
12550
21430
23100
23310

23600
25400
25700
29100
31100
32310
33100
33400
33500
35500
35800
36400
36930
39100
39200
39300
39400
39600
42110
42510
42600
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 7,205,716.68
 595,754.18
 592,446.74
 127,163.00

 18,114.97
 13,133.00
 12,000.00

 5,073.97
 24,400.00
 56,010.00
 44,916.70

 137,636.37
 27,370.00
 10,750.00
 28,741.20

 2,008.00
 8,635.00
 4,772.50

 552.00
 920.00

 5,744.10
 53,694.20

 2,185.00
 1,615.00
 5,835.75

 60,000.00
 3,162.50

 61,200.00

 7,205,716.68
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 5,073.97
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 137,636.37
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 28,741.20

 2,008.00
 8,635.00
 4,772.50

 552.00
 920.00

 5,744.10
 53,694.20

 2,185.00
 1,615.00
 5,835.75

 60,000.00
 3,162.50

 61,200.00
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 9,109,550.86  9,109,550.86  0.00
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 9,109,550.86  9,109,550.86  0.00

 9,109,550.86  9,109,550.86  0.00
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 9,423,200.00

 9,423,200.00

 9,423,200.00

 9,423,200.00

 9,423,200.00

 7,285,000.00
 607,084.00
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 785,832.00
 0.00
 0.00

 138,200.00

 9,109,550.86  9,109,550.86TOTAL GENERAL :  9,423,200.00  0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 7,205,716.68
 595,754.18
 592,446.74
 127,163.00

 18,114.97
 13,133.00
 12,000.00

 5,073.97
 24,400.00
 56,010.00
 44,916.70

 137,636.37
 27,370.00
 10,750.00
 28,741.20

 2,008.00
 8,635.00
 4,772.50

 552.00
 920.00

 5,744.10
 53,694.20

 2,185.00
 1,615.00
 5,835.75

 60,000.00
 3,162.50

 61,200.00

 7,205,716.68
 595,754.18
 592,446.74
 127,163.00

 18,114.97
 13,133.00
 12,000.00

 5,073.97
 24,400.00
 56,010.00
 44,916.70

 137,636.37
 27,370.00
 10,750.00
 28,741.20

 2,008.00
 8,635.00
 4,772.50

 552.00
 920.00
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 2,185.00
 1,615.00
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CONGELAMIENTO
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